FINANCIEN STICHTING VOORGROND 2023

BALANS per 31-12-2023

Bank

NL39TRIO 0320 2171 91 109.040

Lening Stichting Grondsteun 60.000
169.040

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2023

Ontvangen periodieke giften, legaten en bijdragen

Rente lening Stichting Grondsteun
Totaal baten

Af:

Kosten

- Betalingsverkeer
- Website / IT

Beschikbaar voor doelstellingen

Schenkingen 2023

- Uit giften etc. met specifieke bestemming
- Idem, in transito / in 2024 overgeboekt

- Overige schenkingen

Toename vermogen 2023

Vermogen per 31-12-2022
Toename vermogen 2023

Vermogen per 31-12-2023

Vermogen 155.800
Gevoteerd giften 2023 13.175
Nog te betalen kosten 65
169.040
489.350
900
490.250
207
2.330
/- 2.537
487.713
408.937
13.175
12.260
-/- 434.372
53.341
102.459
53.341
155.800



